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1 2022-07-01 1 795,65 10 865,94 19 511 425,16 627 306,89 2022-07-01 19,73 10 865,94 214 330,67 6 890,89 2022-07-01 886,00 10 865,94 9 627 222,84 309 522,40 2022-07-01 1 907,00 10 865,94 20 721 347,58 666 206,79

2 2022-07-04 1 807,05 10 850,10 19 606 673,21 630 369,18 2022-07-04 19,86 10 850,10 215 428,74 6 926,19 2022-07-04 886,00 10 850,10 9 613 188,60 309 071,19 2022-07-04 1 955,00 10 850,10 21 211 945,50 681 979,88

3 2022-07-05 1 804,40 10 836,69 19 553 723,44 628 666,81 2022-07-05 19,84 10 836,69 214 999,93 6 912,41 2022-07-05 874,00 10 836,69 9 471 267,06 304 508,31 2022-07-05 1 919,00 10 836,69 20 795 608,11 668 594,33

4 2022-07-06 1 766,65 10 860,14 19 186 066,33 616 846,36 2022-07-06 19,22 10 860,14 208 731,89 6 710,89 2022-07-06 863,00 10 860,14 9 372 300,82 301 326,47 2022-07-06 1 948,00 10 860,14 21 155 552,72 680 166,81

5 2022-07-07 1 743,45 10 887,87 18 982 456,95 610 300,16 2022-07-07 19,43 10 887,87 211 496,87 6 799,78 2022-07-07 860,00 10 887,87 9 363 568,20 301 045,71 2022-07-07 1 928,00 10 887,87 20 991 813,36 674 902,47

6 2022-07-08 1 737,05 10 912,30 18 955 210,72 609 424,18 2022-07-08 19,20 10 912,30 209 516,16 6 736,10 2022-07-08 872,00 10 912,30 9 515 525,60 305 931,25 2022-07-08 1 999,00 10 912,30 21 813 687,70 701 326,34

7 2022-07-11 1 737,40 10 912,30 18 959 030,02 609 546,97 2022-07-11 19,21 10 912,30 209 625,28 6 739,61 2022-07-11 885,00 10 912,30 9 657 385,50 310 492,15 2022-07-11 2 148,00 10 912,30 23 439 620,40 753 601,30

8 2022-07-12 1 734,35 10 912,30 18 925 747,51 608 476,91 2022-07-12 18,87 10 912,30 205 860,54 6 618,57 2022-07-12 857,00 10 912,30 9 351 841,10 300 668,67 2022-07-12 2 145,00 10 912,30 23 406 883,50 752 548,78

9 2022-07-13 1 728,90 10 920,28 18 880 072,09 607 008,41 2022-07-13 18,96 10 920,28 206 993,91 6 655,01 2022-07-13 847,00 10 920,28 9 249 477,16 297 377,60 2022-07-13 2 002,00 10 920,28 21 862 400,56 702 892,50

10 2022-07-14 1 716,15 10 935,19 18 766 426,32 603 354,62 2022-07-14 18,76 10 935,19 205 144,16 6 595,54 2022-07-14 837,00 10 935,19 9 152 754,03 294 267,88 2022-07-14 1 958,00 10 935,19 21 411 102,02 688 382,91

11 2022-07-15 1 702,55 10 950,29 18 643 416,24 599 399,75 2022-07-15 18,46 10 950,29 202 142,35 6 499,03 2022-07-15 842,00 10 950,29 9 220 144,18 296 434,52 2022-07-15 1 895,00 10 950,29 20 750 799,55 667 153,70

12 2022-07-18 1 723,65 10 970,18 18 908 750,76 607 930,45 2022-07-18 18,88 10 970,18 207 117,00 6 658,97 2022-07-18 867,00 10 970,18 9 511 146,06 305 790,45 2022-07-18 1 887,00 10 970,18 20 700 729,66 665 543,91

13 2022-07-19 1 712,95 10 949,91 18 756 648,33 603 040,25 2022-07-19 18,90 10 949,91 206 953,30 6 653,70 2022-07-19 875,00 10 949,91 9 581 171,25 308 041,81 2022-07-19 1 872,00 10 949,91 20 498 231,52 659 033,45

14 2022-07-20 1 712,65 10 925,55 18 711 643,21 601 593,30 2022-07-20 18,78 10 925,55 205 181,83 6 596,75 2022-07-20 879,00 10 925,55 9 603 558,45 308 761,57 2022-07-20 1 860,00 10 925,55 20 321 523,00 653 352,14

15 2022-07-21 1 686,55 10 908,00 18 396 887,40 591 473,66 2022-07-21 18,27 10 908,00 199 234,62 6 405,54 2022-07-21 855,00 10 908,00 9 326 340,00 299 848,79 2022-07-21 1 870,00 10 908,00 20 397 960,00 655 809,64

16 2022-07-22 1 725,00 10 899,85 18 802 241,25 604 506,09 2022-07-22 18,81 10 899,85 205 026,18 6 591,74 2022-07-22 882,00 10 899,85 9 613 667,70 309 086,59 2022-07-22 1 897,00 10 899,85 20 677 015,45 664 781,48

17 2022-07-25 1 731,95 10 919,98 18 912 859,36 608 062,55 2022-07-25 18,76 10 919,98 204 804,22 6 584,61 2022-07-25 875,00 10 919,98 9 554 982,50 307 199,82 2022-07-25 1 995,00 10 919,98 21 785 360,10 700 415,59

18 2022-07-26 1 719,85 10 967,06 18 861 698,14 606 417,68 2022-07-26 18,54 10 967,06 203 329,29 6 537,19 2022-07-26 885,00 10 967,06 9 705 848,10 312 050,26 2022-07-26 2 016,00 10 967,06 22 109 592,96 710 839,92

19 2022-07-27 1 723,95 10 960,17 18 894 785,07 607 481,45 2022-07-27 18,77 10 960,17 205 667,59 6 612,37 2022-07-27 879,00 10 960,17 9 633 989,43 309 739,95 2022-07-27 2 023,00 10 960,17 22 172 423,91 712 859,98

20 2022-07-28 1 746,60 10 942,40 19 111 995,84 614 464,93 2022-07-28 19,33 10 942,40 211 461,88 6 798,66 2022-07-28 896,00 10 942,40 9 804 390,40 315 218,47 2022-07-28 2 085,00 10 942,40 22 814 904,00 733 516,20

21 2022-07-29 1 758,90 10 908,11 19 186 274,68 616 853,05 2022-07-29 20,07 10 908,11 218 871,23 7 036,87 2022-07-29 898,00 10 908,11 9 795 482,78 314 932,08 2022-07-29 2 103,00 10 908,11 22 939 755,33 737 530,26

610 120,17 6 693,35 305 776,95 691 973,26Ўртача Ўртача Ўртача

Олтин Кумуш Палладий 

Солиқ (ҳисобот) даври учун олтин, кумуш, платина ва палладиум маҳсулотлар бўйича эрталабки (AM) биржа нархи тўғрисида маълумот.
  (расмий сайти: www.lbma.org.uk)

Платина 

Ўртача



1 2022-07-01 7 975,50 10 865,94 86 661 304,47 1 2022-07-01 3 125,00 10 865,94 33 956 062,50 1 2022-07-01 1 919,00 10 865,94 20 851 738,9 1 2022-07-01 17,19 10 865,94 186 785,51

2 2022-07-04 8 036,00 10 850,10 87 191 403,60 2 2022-07-04 3 170,00 10 850,10 34 394 817,00 2 2022-07-04 1 947,00 10 850,10 21 125 144,7 2 2022-07-04 17,13 10 850,10 185 862,21

3 2022-07-05 7 807,00 10 836,69 84 602 038,83 3 2022-07-05 3 041,00 10 836,69 32 954 374,29 3 2022-07-05 1 932,50 10 836,69 20 941 903,4 3 2022-07-05 17,06 10 836,69 184 873,93

4 2022-07-06 7 525,50 10 860,14 81 727 983,57 4 2022-07-06 3 060,00 10 860,14 33 232 028,40 4 2022-07-06 1 981,50 10 860,14 21 519 367,4 4 2022-07-06 17,02 10 860,14 184 839,58

5 2022-07-07 7 835,00 10 887,87 85 306 461,45 5 2022-07-07 3 162,00 10 887,87 34 427 444,94 5 2022-07-07 2 015,00 10 887,87 21 939 058,1 5 2022-07-07 16,96 10 887,87 184 658,28

6 2022-07-08 7 790,00 10 912,30 85 006 817,00 6 2022-07-08 3 151,00 10 912,30 34 384 657,30 6 2022-07-08 1 948,00 10 912,30 21 257 160,4 6 2022-07-08 16,89 10 912,30 184 308,75

7 2022-07-11 7 623,00 10 912,30 83 184 462,90 7 2022-07-11 3 122,00 10 912,30 34 068 200,60 7 2022-07-11 1 940,00 10 912,30 21 169 862,0 7 2022-07-11 16,83 10 912,30 183 654,01

8 2022-07-12 7 370,50 10 912,30 80 429 107,15 8 2022-07-12 3 137,00 10 912,30 34 231 885,10 8 2022-07-12 1 945,00 10 912,30 21 224 423,5 8 2022-07-12 16,73 10 912,30 182 562,78

9 2022-07-13 7 267,00 10 920,28 79 357 674,76 9 2022-07-13 3 060,50 10 920,28 33 421 516,94 9 2022-07-13 1 981,00 10 920,28 21 633 074,7 9 2022-07-13 16,73 10 920,28 182 696,28

10 2022-07-14 7 216,00 10 935,19 78 908 331,04 10 2022-07-14 2 972,00 10 935,19 32 499 384,68 10 2022-07-14 1 891,00 10 935,19 20 678 444,3 10 2022-07-14 16,43 10 935,19 179 665,17

11 2022-07-15 7 000,00 10 950,29 76 652 030,00 11 2022-07-15 2 921,00 10 950,29 31 985 797,09 11 2022-07-15 1 925,00 10 950,29 21 079 308,3 11 2022-07-15 16,23 10 950,29 177 723,21

12 2022-07-18 7 320,00 10 970,18 80 301 717,60 12 2022-07-18 3 032,00 10 970,18 33 261 585,76 12 2022-07-18 1 994,00 10 970,18 21 874 538,9 12 2022-07-18 16,02 10 970,18 175 742,28

13 2022-07-19 7 281,50 10 949,91 79 731 769,67 13 2022-07-19 3 045,00 10 949,91 33 342 475,95 13 2022-07-19 1 972,00 10 949,91 21 593 222,5 13 2022-07-19 15,85 10 949,91 173 556,07

14 2022-07-20 7 371,00 10 925,55 80 532 229,05 14 2022-07-20 3 090,00 10 925,55 33 759 949,50 14 2022-07-20 2 032,00 10 925,55 22 200 717,6 14 2022-07-20 15,85 10 925,55 173 169,97

15 2022-07-21 7 231,50 10 908,00 78 881 202,00 15 2022-07-21 3 005,00 10 908,00 32 778 540,00 15 2022-07-21 1 996,00 10 908,00 21 772 368,0 15 2022-07-21 15,60 10 908,00 170 164,80

16 2022-07-22 7 372,00 10 899,85 80 353 694,20 16 2022-07-22 3 045,00 10 899,85 33 190 043,25 16 2022-07-22 2 005,00 10 899,85 21 854 199,3 16 2022-07-22 15,54 10 899,85 169 383,67

17 2022-07-25 7 448,00 10 919,98 81 332 011,04 17 2022-07-25 3 050,00 10 919,98 33 305 939,00 17 2022-07-25 2 021,00 10 919,98 22 069 279,6 17 2022-07-25 15,49 10 919,98 169 150,49

18 2022-07-26 7 591,50 10 967,06 83 256 435,99 18 2022-07-26 3 140,00 10 967,06 34 436 568,40 18 2022-07-26 2 004,00 10 967,06 21 977 988,2 18 2022-07-26 15,43 10 967,06 169 221,74

19 2022-07-27 7 552,00 10 960,17 82 771 203,84 19 2022-07-27 3 116,00 10 960,17 34 151 889,72 19 2022-07-27 2 016,00 10 960,17 22 095 702,7 19 2022-07-27 15,38 10 960,17 168 567,41

20 2022-07-28 7 712,0 10 942,40 84 387 788,80 20 2022-07-28 3 246,00 10 942,40 35 519 030,40 20 2022-07-28 2 013,00 10 942,40 22 027 051,20 20 2022-07-28 15,31 10 942,40 167 528,14

21 2022-07-29 7 800,5 10 908,11 85 088 712,06 21 2022-07-29 3 351,00 10 908,11 36 553 076,61 21 2022-07-29 2 023,00 10 908,11 22 067 106,53 21 2022-07-29 15,15 10 908,11 165 257,87

82 174 494,24 33 802 631,78 21 569 126,67 177 112,96

Солиқ (ҳисобот) даври учун мис, руҳ, қўрғошин ва молибден бўйича биржа нархи London Metal Exchange (LME)дан олинган маълумот  
(расмий сайти: www.lme.com)

Мис Рух

№ Кун

АҚШ 

доллари 

бўйича 

нарх

Марказий 

банк  

маълумоти 

бўйича 

валюта 

курси

1 тонна миснинг 

миллий 

валютадаги  

нархи

Марказий 

банк  

маълумоти 

бўйича 

валюта 

курси

1 тонна рухнинг 

миллий 

валютадаги  

нархи

Қўрғошин Молибден

1 тонна 

молибденнин

г миллий 

валютадаги  

нархи

АҚШ 

доллари 

бўйича 

нарх

Марказий 

банк  

маълумоти 

бўйича 

валюта 

курси

АҚШ 

доллари 

бўйича 

нарх

№ №Кун

Ўртача Ўртача Ўртача Ўртача

№ Кун

АҚШ 

доллари 

бўйича 

нарх

Марказий банк  

маълумоти 

бўйича 

валюта курси

1 тонна 

қўрғошиннинг 

миллий 

валютадаги  

нархи

Кун


